АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2 ноября 2013г. № 703
306020, Курская обл., п.Золотухино

Об утверждении муниципальной
программы Золотухинского района
Курской области «Комплексная
Межведомственная программа
по профилактике преступлений
и иных правонарушений в
Золотухинском районе Курской
области на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 25.10.2011 г. № 535-па «Об утверждении областной целевой программы «Комплексная программа по профилактике преступлений и иных правонарушений в Курской области на 2012-2015 годы» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Золотухинского района

Курской области «Комплексная Межведомственная программа по профилактике преступлений и иных правонарушений в Золотухинском районе Курской области на 2014-2016 годы».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Умеренкову Г.В.

     3. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Золотухинского района                                         В.Н.Кожухов